
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00933/2022                              DE: 23/12/2022

O(A) Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: PJC-PRO-2022/07823
    Nome: (99998/1) ADRIANO BERNARDI CAVALHERI
        Qüinqüênio: 13/05/2017 Até  12/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/07834
    Nome: (234440/1) DIEGO PEREIRA DA SILVA
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-202207809
    Nome: (57223/4) FABIANA GRAMULHA
        Qüinqüênio: 18/03/2017 Até  17/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/07838
    Nome: (136300/1) JACQUELINE PARENTE NOGUEIRA MINEIRO
        Qüinqüênio: 30/03/2017 Até  29/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/07821
    Nome: (268187/1) JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/07810
    Nome: (127791/4) LEILA APARECIDA DE BARROS MENDES
        Qüinqüênio: 10/10/2013 Até  09/10/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/07818
    Nome: (268215/1) LUCIANO PADILHA DA SILVA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/07807
    Nome: (268205/1) LUCIENE MARQUES SIMI
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/07849
    Nome: (95630/1) LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA E FARIA
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/07841
    Nome: (242603/1) MARCELO MELO DE LAET
        Qüinqüênio: 01/08/2017 Até  31/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/07822
    Nome: (95861/1) MARCIO MOREIRA DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/07837
    Nome: (200104/2) MARIANA GALASSI PAVAN



        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/07820
    Nome: (268091/1) RODRIGO AMORIM SOUSA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/07833
    Nome: (136459/1) TOBIAS MENDONCA MARTINS
        Qüinqüênio: 30/03/2017 Até  29/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/07835
    Nome: (268295/1) WELINGTON SOUSA DIAS
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Dezembro de 2022.
          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 00b67034

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 00b67034

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:26:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




